такого товару на ринку на Філе грудної частини з
курчати бройлера по 95,30 грн./за 1кг без ПДВ.
Сторони домовилися зменшити суму Договору на
2,31 грн. (Дві грн. 31коп.) та внести зміни в п.3.2
Договору, виклавши його в новій редакції: «3.2 Сума
договору складає 671 997,69 грн. (Шістсот сімдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто сім грн. 69 коп.),
без ПДВ». Викласти специфікацію у новій редакції,
що додається.